men de la Ley de Propiedad Horizontal e in- 

tervenir en las actividades de planificación, 

diseño y construcción de sus propios in- 

muebles o de terceros. 

5.- Plazo de duración: 25 años. 

6.- Domicilio principal: Quito. 

7.- Capital social: S/ 1"158.000,00 (UN 

MILLON CIENTO CINCUENTA Y OCHO 

MIL SUCRES), dividido en 1.158 participa- 

ciones de S/. 1000,00 (UN MIL SUCRES), 

de valor cada una. 

8.- Integración de capital: se encuentra ín- 

tegramente suscrito. Se paga de la siguien- 

te manera: numerario S/. 30.000,00; y, 

S/. 1128 mediante la aportación de los si-